

Załącznik
do uchwały Nr III/21/10
Rady Powiatu Hajnowskiego
z dnia 30 grudnia 2010r.

RAMOWY PLAN PRACY RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO NA 2011 ROK.

MIESIĄC	TEMAT
STYCZEŃ	<ol style="list-style-type: none"> Budżet powiatu na 2011r. Przyznanie tytułu – Zasużony dla Powiatu Hajnowskiego
LUTY	<ol style="list-style-type: none"> Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji za 2010r. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. Informacja o realizacji powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego.
KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> Informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy oraz o przeciwdziałaniu bezrobociu z uwzględnieniem zadań realizowanych przez Powiatową Radę Zatrudnienia. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Inspekcji Sanitarnej. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2010r.
CZERWIEC	<ol style="list-style-type: none"> Sprawozdanie z realizacji budżetu Powiatu Hajnowskiego za 2010r. Informacja o realizacji zadań powiatowych wynikających z ustawy o pomocy społecznej z uwzględnieniem działalności Domu Pomocy Społecznej w Białowieży, Domu Dziecka w Białowieży, Powiatowego Ośrodka Wsparcia i Warsztatów Terapii Zajęciowej. Informacja o działalności SP ZOZ w Hajnówce ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji ekonomicznej SP ZOZ. Informacja o działalności Rady Społecznej SP ZOZ.
SIERPIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> Informacja o realizacji budżetu za I półrocze 2011r. Informacja na temat programów realizowanych ze środków UE przez powiat i jednostki podległe. Informacja o działalności Starostwa Powiatowego oraz agend rządowych (ARiMR, PODR) w zakresie rolnictwa na terenie powiatu hajnowskiego.
PAŹDZIERNIK	<ol style="list-style-type: none"> Sprawozdanie z działalności: <ol style="list-style-type: none"> Komendy Powiatowej PSP, (+ informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpowodziowego na terenie powiatu), Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. Dokonanie aktualizacji i oceny realizacji założeń Strategii Rozwoju Powiatu oraz Planu Rozwoju Lokalnego. Sprawozdanie z Planu Gospodarki Odpadami za 2009-2010. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na terenie powiatu. Ocena działalności dydaktyczno – wychowawczej i organizacyjno - ekonomicznej szkół i placówek oświatowych powiatu hajnowskiego.
GRUDZIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> Budżet powiatu na 2012r. Plan pracy Rady Powiatu oraz Komisji Rady na 2012r. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady w 2011r.

Plan pracy może być uzupełniany w trakcie roku zgodnie z bieżącymi potrzebami.
Sesje Rady Powiatu Hajnowskiego będą odbywały się w każdy ostatni czwartek miesiąca określonego w planie pracy.

W razie potrzeby będzie możliwość zwołania sesji częściej niż to zostało zaplanowane w planie pracy.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mikołaj Michaluk